



ADAMJEE INSURANCE COMPANY LIMITED

Registered Office: Adamjee House, 80/A, E-1, Main Boulevard, Gulberg-III, Lahore.

Form of Proxy

I/We _____ of _____ being a member of Adamjee Insurance Company Limited and holder of _____ shares as per Folio No. _____ CDC Participant ID No. _____ and Sub Account No. _____ / CDC Investors Account No. _____ hereby appoint Mr./Miss/Mrs. _____ of _____ (Folio No. _____ CDC Participant ID No. _____ and Sub Account No. _____ / CDC Investors Account No. _____) or failing him Mr./Miss/Mrs. _____ of _____ (Folio No. _____ CDC Participant ID No. _____ and Sub Account No. _____ / CDC Investors Account No. _____) as my/our Proxy to attend, speak and vote for me/us and on my/our behalf at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on May 28, 2025 (Wednesday) at 11:00 a.m. at Nishat Hotel, Gulberg, Lahore and through video link facility and any adjournment thereof.

Signed this . _____ day of _____ 2025

Witness 1:

Signature _____
Name _____
CNIC No. or Passport No. _____
Address _____

Rupees 50/-
Revenue
Stamp

Witness 2:

Signature _____
Name _____
CNIC No. or Passport No. _____
Address _____

Signature of Member

Notes

1. A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend and vote. The Instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarial attested copy of the power of attorney must be deposited at the registered office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting. A proxy must be a member of the company. A Company or a Corporation being a member of the Company may appoint a representative through a resolution of board of directors for attending and voting at the meeting.
2. Members who have deposited their shares into Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC") will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan in Circular No 1 of 2000.

A. For Attending the Meeting:

- a. In case of Individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by attaching with proxy form his/her attested copies of CNIC or, Passport at the time of submitting the proxy.
- b. In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be provided (unless it has been provided earlier) before the Meeting.

B. For Appointing Proxies:

- a. In the case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements.
- b. The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- c. Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- d. The proxy shall produce his/her original passport at the time of the Meeting.
- e. In the case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature shall be furnished (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

آدمی انسورنس کمپنی لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: آدمی ہاؤس، A/80، 1-E، میں بیوارڈ، گلبرگ، لاہور



نمائندگی نامہ

میں/ہم مقيم آدمی انسورنس کمپنی لمیٹڈ کے ایک ممبر اور شیئرز کی ملکیت/فولیو نمبر میں/ہم مقيم آدمی اسی پارٹنپٹ آئی ڈی نمبر اور سب کا کاؤنٹ نمبر اسی ڈی اسی انویسٹر ز کا کاؤنٹ نمبر کے مطابق محترم/محترم مقيم آدمی اسی پارٹنپٹ آئی ڈی نمبر اور سب کا کاؤنٹ نمبر اسی ڈی اسی انویسٹر ز کا کاؤنٹ نمبر (فولیو نمبر مقيم آدمی اسی پارٹنپٹ آئی ڈی نمبر اور سب کا کاؤنٹ نمبر اسی ڈی اسی انویسٹر ز کا کاؤنٹ نمبر (فولیو نمبر مقيم آدمی اسی پارٹنپٹ آئی ڈی نمبر اور سب کا کاؤنٹ نمبر اسی ڈی اسی انویسٹر ز کا کاؤنٹ نمبر (کو بذریعہ پڑا انشاٹ ہو ٹھیک گلبرگ، لاہور میں بروز بده مورخ 28 مئی 2025 بوقت صبح 11:00 بجے اور بذریعہ ویڈیو لک منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت ہونے، گفتگو کرنے اور ووٹ دینے کے لئے میرے/ہمارے نمائندے کے طور پر نامزد کرنا چاہتا/چاہتے ہیں۔

تاریخ 2025 و مختلط کیے گئے۔

گواہ 1



و مختلط نام چیز قومی شناختی کارڈ نمبر یا پاپورٹ نمبر

گواہ 2

نام ممبر کے و مختلط

و مختلط نام چیز قومی شناختی کارڈ نمبر یا پاپورٹ نمبر

ملاحظات (نوٹس):

- سالانہ اجلاس عام میں شرکت اور رائے دہی کا حق رکھنے والا ممبر کی دوسرے ممبر کو اپنی بجائے شرکت اور حق رائے دہی کے استعمال کیلئے اپنا نامہ کنڈہ (پرو کسی) مقرر کر سکتا ہے۔ کوئی کارپوریشن یا کمپنی، بھیٹیت کمپنی، بھیٹیت کمپنی کی ممبر، اپنے افسران میں سے کسی کی تقریبی بورڈر یا لوشن کے ذریعے کر سکتی ہے۔ نمائندگی نامہ (Proxy) اس اجلاس کے انعقاد کے مقرزہ وقت سے کم از کم 48 گھنٹے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں وصول ہو جانا چاہیے۔
- ایسے ممبر ان جو سینئر ڈپارٹمنٹ کمپنی آف پاکستان میں شیئرز جمیں کروائچے ہیں وہ اصل کمپیوٹر انٹر فونی شناختی کارڈ اور سی ڈی اسی پارٹنپٹ آئی ڈی نمبر ساتھ لا کیں۔
- CDC کا کاؤنٹ ہولڈر زوکسیوریٹی زا بینڈ پیچنے کمیشن آف پاکستان کی طرف سے جاری کردہ درج ذیل بہایات کی مزید بیوی کرنا ہوگی:

(A) اجلاس میں شرکت کیلئے:

- افراد کی صورت میں، اکاؤنٹ یا سب اکاؤنٹ ہولڈر جس کی رجسٹریشن کی تفصیلات CDC شواطیکے مطابق اپ لوڈ کی جا چکی ہیں، اجلاس میں شرکت کے وقت اپنی شناخت کی تصدیق کیلئے اپنا اصل کمپیوٹر انٹر فونی شناختی کارڈ (CNIC) یا اصل پاپورٹ دکھائے گا۔
- کاروباری ادارے کی صورت میں اجلاس کے موقع پر بورڈ آف ڈائریکٹر زکی قرارداد/ مختار نامہ نامزد نمائندے کے و مختلط نمونے کے ساتھ پیش کرنا ہوگا (امسائے اس کے کوہ پہلے ہی پیش کیا جا چکا ہو)۔

(B) نمائندوں کی تقریبی کیلئے:

- افراد کی صورت میں، اکاؤنٹ یا سب اکاؤنٹ ہولڈر جس کی رجسٹریشن کی تفصیلات CDC شواطیکے مطابق اپ لوڈ کی جا چکی ہیں، اجلاس میں شرکت کے وقت درج بالاقاضوں کے مطابق نمائندگی نامہ (Proxy Form) جمع کروائے گا۔
- نمائندگی نامے پر دو افراد کی گواہی موجود ہوئی پا ہیئے ہم کے نام، پتے اور CNIC نمبر تقریبی نامے میں درج ہوں۔
- نمائندگی نامے کے ہمراہ اصل مالکان (owner) اور نمائندے کے CNIC یا اصل پاپورٹ کی تصدیق شدہ نقول میٹا کی جائیں۔
- نمائندے کو اجلاس کے موقع پر اپنا اصل CNIC یا اصل پاپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- کاروباری ادارے کی صورت میں، اجلاس کے موقع پر نمائندگی نامے کے ہمراہ بورڈ آف ڈائریکٹر زکی قرارداد/ مختار نامہ نمائندے/ اداری کے و مختلط نمونے کے ساتھ پیش کرنا ہوگا (امسائے اس کے کوہ پہلے ہی پیش کیا جا چکا ہو)۔